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ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΣΠΑ 
ΤΜΗΜΑ: Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 8 
«Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης»  
7ο ΕΞΑΜΗΝΟ 01/04/2019 – 30/09/2019 

 
Σήμερα 4 Μαρτίου 2019, ημέρα Δευτέρα, συνήλθε η Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης του 
Τμήματος Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος αποτελούμενη από: 
Μέλη ΔΕΠ: 

1. Αντώνιος Παπαδόπουλος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Επιστημονικός Υπεύθυνος. 
2. Θεοδώρα Μέρου, Καθηγήτρια, Μέλος. 
3. Βασίλειος Λιόρδος, Αναπληρωτής Καθηγητής, Μέλος. 

Εκπρόσωποι φοιτητών Τμήματος: 
4. Γεώργιος Φωτιάδης, Εκπρόσωπος σπουδαστών, Μέλος. 
5. Κωνσταντίνος Κρικόπουλος, Εκπρόσωπος σπουδαστών, Μέλος. 

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 
1. Τις συνολικές αιτήσεις των ενδιαφερομένων φοιτητών του Τμήματος Δασοπονίας 

και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος με τα απαραίτητα δικαιολογητικά για την 
πραγματοποίηση της Πρακτικής τους Άσκησης στο πλαίσιο της ανωτέρω πράξης. Ο 
συνολικός αριθμός των αιτήσεων ανέρχεται σε δεκαοκτώ (18) και αναφέρεται στον 
Πίνακα 1. 

2. Το γεγονός ότι οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές πληρούν τις προϋποθέσεις για την 
πραγματοποίηση της Πρακτικής Άσκησης. 

3. Το ισχύον θεσμικό πλαίσιο των ΤΕΙ. 
4. Τις προβλεπόμενες θέσεις Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ (προβλεπόμενος αριθμός 

εξαμήνου 13). 
5. Τις επαφές με τους φορείς υποδοχής πρακτικής άσκησης. 
6. Την αρ. πρ. 5452/19-10-2018 απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρακτική Άσκηση 

Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» με Κωδ. 
ΟΠΣ 5032896 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανταγωνιστικότητα 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020» που συγχρηματοδοτείται από την 
Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο). 

7. Την αρ. 15/05-04-2017 (θ. 1) Πράξη Συνέλευσης του Τμήματος Δασοπονίας και 
Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος για τη διαδικασία επιλογής φοιτητών στο 
πλαίσιο της ανωτέρω πράξης, η οποία περιλαμβάνει τα κριτήρια επιλογής και 
κατανομής των φοιτητών: 
1. Αριθμός μαθημάτων 
2. Μέση βαθμολογία μαθημάτων 
3. Εξάμηνο φοίτησης 
4. Οικονομική κατάσταση 
Τα μόρια υπολογίζονται ως εξής: 

 Για τα κριτήρια 1 και 2, σύμφωνα με τον τύπο α x β, όπου α είναι ο αριθμός 
των μαθημάτων και β είναι η μέση βαθμολογία των μαθημάτων. 
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 Για το κριτήριο 3, σύμφωνα με την παρακάτω κλίμακα: 

 
Εξάμηνο φοίτησης  Μόρια 
<=8    20 
9 – 12    10 
13 – 16    5 
>16    0 

 
 Για το κριτήριο 4, σύμφωνα με την παρακάτω κλίμακα: 

 
Εισόδημα (€)   Μόρια 

  <10.000   50 
  10.001 – 20.000  30 
  20.001 – 30.000  10 

>30.000   0 
  

Τα μέλη της επιτροπής αποφάσισαν τη μη μοριοδότηση φοιτητών/τριών που 
εγγράφηκαν στο Τμήμα μέσω κατατακτηρίων εξετάσεων. 

 
8. Την εισήγηση του Επιστημονικά Υπεύθυνου της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος 

Δασοπονίας και Διαχείρισης Φυσικού Περιβάλλοντος, που υλοποιείται μέσω του 
ΕΣΠΑ, 

 
Αποφάσισε ομόφωνα 

 
Την έγκριση της εξάμηνης Πρακτικής Άσκησης για το διάστημα από 01/04/2019 έως 
30/09/2019 για δεκατρείς (13) ενδιαφερομένους φοιτητές σύμφωνα με τον Πίνακα 2. 
Επίσης ορίζεται πίνακας επιλαχόντων (Πίνακας 3). 
 
Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητές έχουν δικαίωμα υποβολής ένστασης με αίτησή τους στη 
Γραμματεία του Τμήματος προς την Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης, εντός πέντε (5) 
ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ημέρας ανάρτησης των αποτελεσμάτων 
επιλογής στην ιστοσελίδα του Γραφείου Πρακτικής Άσκησης ΕΣΠΑ (http://work.teiemt.gr). 

 
Καβάλα, 04/03/2019 

 
Τα μέλη της επιτροπής 

                                      
1. Αντώνιος Παπαδόπουλος 
2. Θεοδώρα Μέρου 
3. Βασίλειος Λιόρδος 
4. Γεώργιος Φωτιάδης 
5. Κωνσταντίνος Κρικόπουλος 
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Πίνακας 1 

Αιτήσεις φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης 
μέσω ΕΣΠΑ εαρινού εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Μοριοδότηση 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 3699 249,72 

2 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 3840 354,62 

3 ΓΙΩΒΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 3830 261,54 

4 ΚΑΠΠΑ ΟΛΓΑ 3809 403,20 

5 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 3787 295,08 

6 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3815 287,51 

7 ΚΟΡΟΥΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3645 340,80 

8 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 3823 227,93 

9 ΛΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3702 247,34 

10 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3865 227,00 

11 ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 3615 251,70 

12 ΜΑΡΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3417 289,72 

13 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΛΙΚΗ 3875 373,24 

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3536 273,10 

15 ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 3770 208,10 

16 ΣΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3722 259,23 

17 ΣΥΡΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3778 349,18 

18 ΨΥΛΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 3878 339,56 

 
 
Πίνακας 2 

Επιλεχθέντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού εξαμήνου 
2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Μοριοδότηση Επόπτης ΤΕΙ 

1 ΚΑΠΠΑ ΟΛΓΑ 3809 403,20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

2 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΛΙΚΗ 3875 373,24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3 ΒΑΡΕΛΤΖΗ ΕΥΘΑΛΙΑ 3840 354,62 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

4 ΣΥΡΤΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3778 349,18 ΛΙΟΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5 ΚΟΡΟΥΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 3645 340,80 ΛΙΟΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6 ΨΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 3878 339,56 ΛΙΟΡΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7 ΚΑΡΑΚΑΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 3787 295,08 ΖΑΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΜΑΡΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3417 289,72 ΖΑΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 3815 287,51 ΖΑΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  3536 273,10 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

11 ΓΙΩΒΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 3830 261,54 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

12 ΣΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3722 259,23 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

13 ΜΑΡΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 3615 251,70 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
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Πίνακας 3 

Επιλαχόντες φοιτητές για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α Ονοματεπώνυμο ΑΕΜ Μοριοδότηση 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  3699 249,72 

2 ΛΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 3702 247,34 

3 ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ 3823 227,93 

4 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3865 227,00 

5 ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 3770 208,10 

 
 
 
 
 

Μη συμμετοχή φοιτητών για χρηματοδότηση Πρακτικής Άσκησης μέσω ΕΣΠΑ εαρινού 
εξαμήνου 2018-19 

Α/Α ΑΕΜ Αιτιολόγηση μη συμμετοχής 

   

   

   

   

 


